
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 

Administratorem Państwa danych osobowych jest Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu. Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść 

obowiązku informacyjnego dostępne są na stronie internetowej www.zdp.poznan.pl oraz w siedzibie Administratora.  

   Str. 1 z 2 
 

 

Poznań, dnia 19.05.2022r. 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
 
Postępowanie nr: WZ.261.2.17.2022 
Postępowanie pod nazwą: Opracowanie strategicznych map hałasu dla odcinków dróg powiatowych powiatu poznańskiego 

po których przejeżdża 3 000 000 pojazdów rocznie wraz z wykonaniem pomiarów hałasu 

 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U z 2021 r., poz. 1129 ze zmianami) 
Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty                           
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: Opracowanie strategicznych map hałasu dla odcinków 

dróg powiatowych powiatu poznańskiego po których przejeżdża 3 000 000 pojazdów rocznie wraz z wykonaniem 

pomiarów hałasu 

 

 

Lp. Wykonawca: 

 

Cena (w PLN): 

 

Liczba punktów 

uzyskanych w 

kryterium „cena” 

(60%) 

Termin 

wykonania 

(w dniach) 

 

Liczba 

punktów 

uzyskanych                      

w kryterium 

„termin 

wykonania” 

(40%) 

Łączna 

liczba 

uzyskanych 

punktów 

1. 

LGL AKUSTYKA s.c.,               
ul. A. Słonimskiego 
3A/4, 50-304 Wrocław 

312 420,00 
Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust 1 pkt 2c 

ustawy Pzp 

2. 

Lider konsorcjum: KFB 

Acoustics sp. z o.o. ,           

ul. Mydlana 7, 51-502 

Wrocław 

Członek konsorcjum: 

ACESOFT sp. z o.o.,               

ul. Kasprowicza 12,                 

81-852 Sopot 

252 150,00 40,39 120  0 40,39 

3. 

BAASA Acoustics sp. j. , 

ul. Gdyńska 25; 58-100 

Świdnica  
169 740,00 60 90 20 80 

 

W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację zamówienia wybrano ofertę  firmy: 
BAASA Acoustics sp. j. , ul. Gdyńska 25; 58-100 Świdnica , za kwotę brutto:  169 740,00 PLN. 
 
 
 
 
 
 



 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 

Administratorem Państwa danych osobowych jest Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu. Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść 

obowiązku informacyjnego dostępne są na stronie internetowej www.zdp.poznan.pl oraz w siedzibie Administratora.  

   Str. 2 z 2 
 

 
 
Uzasadnienie wyboru:  

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w SWZ. Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ oraz uzyskała 
największą ilość punktów. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Sprawę prowadzi: 

Marlena Jakubiak 
nr tel. 61 859 3434 

 


